(申請者が候補者等の場合)

証 票 異 動 届 出 書

                         令和  年  月  日

  石垣市選挙管理委員会委員長 殿

候補者 氏名

 住所

 電話

 令和  年  月  日に交付を受けた証票について、下記のとおり異動がありま

したので届出します。

記

異動年月日 異動事項 異動内容

令和  年

  月  日

事務所の所在地

(証票№     )

新

旧

令和  年

  月  日

事務所の所在地

(証票№     )

新

旧

令和  年

  月  日

事務所の所在地

(証票№     )

新

旧

令和  年

  月  日

事務所の所在地

(証票№     )

新

旧

令和  年

  月  日

事務所の所在地

(証票№     )

新

旧

令和  年

  月  日

事務所の所在地

(証票№     )

新

旧